
 
Факултет за менаџмент еколошки ресурси - Скопје  
 

 

Распоред на првите парцијални испити во текот на колоквиумската недела (17.11 – 23.11.2008) 

Предмети од I-Семестар 
 Понеделник 

(17.11) 
Вторник 
(18.11) 

Среда 
(19.11) 

Четврток 
(20.11) 

Петок 
(21.11) 

Сабота 
(22.11) 

10.00 – 11.00 Француски 
јазик (П1) 

   Екологија 
(П2) 

 

11.00 – 12.00       
12.00 – 13.00  Менаџмент 

(П1) 
  Основи на 

бизнис 
(П3) 

  

13.00 – 14.00 Менаџмент 
(П1) 

    Математика 
(П3) 

14.00 – 15.00  Англиски јазик 
(П1) 

Информатика 
(Лаб) 

Германски јазик 
(П1) 

  

15.00 – 16.00  Англиски јазик 
(П1) 

Информатика 
(Лаб) 

   

16.00 – 17.00   Информатика 
(Лаб) 

   

 


